
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 4 Date : samedi 6 avril 2024

Partants : 4 Discipline : JEUX -

Classés : 4 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 4 4878221 VERGER Alex EC DU HOUDANAIS U7

2 1 4878221 ENC Thomas EC DU HOUDANAIS U7

3 2 4878243 FOSSATI Philippe EC VERNOUILLET V. T. U7

4 3 4878243 OUKACI Ayoub EC VERNOUILLET V. T. U7

Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 10 Partants : 7 Classés : 0

Poussins 1 : 0 Poussins 1 : 0 Poussins 1 : 0

Poussins 2 : 0 Poussins 2 : 0 Poussins 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 1 0 ABAUZIT Loris EC DU HOUDANAIS U9

2 2 0 BOGAERT Mylan VC MUREAUX U9

3 8 0 NEDELEC Malo EC DU HOUDANAIS U9

4 2 0 BOGAERT Mylan VC MUREAUX U9

5 4 0 FAURE Gabriel EC DU HOUDANAIS U9

6 5 0 GAPILLOU Léonie EC DU HOUDANAIS U9

7 9 0 VICTORIN Lucas EC VERNOUILLET V. T. U9

AIGLONS 78 PL U7

HOUDAN

VC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PRELICENCIES U7

AIGLONS 78 POUSSINS U9

HOUDAN

VC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 16 Partants : 10 Classés : 0

Pupilles 1 : 0 Pupilles 1 : 0 Pupilles 1 : 0

Pupilles 2 : 0 Pupilles 2 : 0 Pupilles 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 15 0 TELLIER Carl B.C. NOISY LE GRAND U11

2 10 0 MICHEL Gabriel EC DU HOUDANAIS U11

3 7 0 LE BOULCH Soren EC VERNOUILLET V. T. U11

4 8 0 LESPAUX Aédan EC DU HOUDANAIS U11

5 12 0 RUTKOWSKI Julien EC DU HOUDANAIS U11

6 5 0 DUVAL Margot VC MUREAUX U11

7 4 0 CHAABANE Amir CSM PUTEAUX U11

8 6 0 FOSSATI François EC VERNOUILLET V. T. U11

9 2 0 BRATS Maxime EC VERNOUILLET V. T. U11

10 13 0 SOLLERET Emile EC VERNOUILLET V. T. U11

Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : 4 Classés : 0

Benjamins 1 : 0 Benjamins 1 : 0 Benjamins 1 : 0

Benjamins 2 : 0 Benjamins 2 : 0 Benjamins 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 1 0 BAUGE PICHON Carl VC MUREAUX U13

2 12 0 DESTANNES Camille EC VERNOUILLET V. T. U14

3 10 0 SIMON Louca EC DU HOUDANAIS U13

4 9 0 RUTKOWSKI Camille EC DU HOUDANAIS U13

VC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11

AIGLONS 78 Benjamins U13

VC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13

AIGLONS 78 Pupilles U11

HOUDAN

HOUDAN



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 EC DU HOUDANAIS 1 + 2 + 2 + 3 = 8

2 EC VERNOUILLET V. T. 7 + 3 + 2 + 8 = 20

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 4 Date : samedi 6 avril 2024

Partants : 4 Discipline : Vitesse

Classés : 4 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 1 4878221 ENC Thomas EC DU HOUDANAIS U7  

2 4 4878221 VERGER Alex EC DU HOUDANAIS U7  

3 3 4878243 OUKACI Ayoub EC VERNOUILLET V. T. U7  

4 2 4878243 FOSSATI Philippe EC VERNOUILLET V. T. U7  

Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 10 Partants : 7 Classés : 0

Poussins 1 : 0 Poussins 1 : 0 Poussins 1 : 0

Poussins 2 : 0 Poussins 2 : 0 Poussins 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 4 0 FAURE Gabriel EC DU HOUDANAIS U9  

1 2 0 BOGAERT Mylan VC MUREAUX U9  

3 7 0 MARCHAL Arsène EC DU HOUDANAIS U9  

4 1 0 ABAUZIT Loris EC DU HOUDANAIS U9  

5 8 0 NEDELEC Malo EC DU HOUDANAIS U9  

6 9 0 VICTORIN Lucas EC VERNOUILLET V. T. U9  

7 5 0 GAPILLOU Léonie EC DU HOUDANAIS U9  

AIGLONS 78 PL U7

HOUDAN

VC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PRELICENCIES U7

AIGLONS 78 POUSSINS U9

HOUDAN

VC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 16 Partants : 10 Classés : 0

Pupilles 1 : 0 Pupilles 1 : 0 Pupilles 1 : 0

Pupilles 2 : 0 Pupilles 2 : 0 Pupilles 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 15 0 TELLIER Carl B.C. NOISY LE GRAND U11  

2 10 0 MICHEL Gabriel EC DU HOUDANAIS U11  

3 6 0 FOSSATI François EC VERNOUILLET V. T. U11  

4 4 0 CHAABANE Amir CSM PUTEAUX U11  

5 7 0 LE BOULCH Soren EC VERNOUILLET V. T. U11  

6 8 0 LESPAUX Aédan EC DU HOUDANAIS U11  

7 5 0 DUVAL Margot VC MUREAUX U11  

8 2 0 BRATS Maxime EC VERNOUILLET V. T. U11  

9 12 0 RUTKOWSKI Julien EC DU HOUDANAIS U11  

10 13 0 SOLLERET Emile EC VERNOUILLET V. T. U11  

Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : 4 Classés : 0

Benjamins 1 : 0 Benjamins 1 : 0 Benjamins 1 : 0

Benjamins 2 : 0 Benjamins 2 : 0 Benjamins 2 : 0

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 1 0 BAUGE PICHON Carl VC MUREAUX U13  

2 10 0 SIMON Louca EC DU HOUDANAIS U13  

3 12 0 DESTANNES Camille EC VERNOUILLET V. T. U14  

4 9 0 RUTKOWSKI Camille EC DU HOUDANAIS U13  

VC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11

AIGLONS 78 Benjamins U13

VC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13

AIGLONS 78 Pupilles U11

HOUDAN

HOUDAN





PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 EC DU HOUDANAIS 1 + 2 + 2 + 2 = 7

2 EC VERNOUILLET V. T. 5 + 3 + 5 + 3 = 16

DETAIL POINTS


